

KONTAKT OSS

KBT Fagskole, Sorgenfriveien 9,
7031 Trondheim

+47 973 41 833

fagskole@kbtkompetanse.no

kbtfagskole.no



Scan QR-koden for å få link til nettsiden til KBT Fagskole. Der finner du informasjon om opptakskrav, studieplan, andre studier og mer.

Studiesteder, utdanning for erfaringskonsulenter:

Trondheim

Kristiansand, ROM-Agder (desentralisert utdanning)

Hamar, Sagatun Recovery (desentralisert utdanning)

Opptak studieåret 2024/2025

Søk opptak via kbtfagskole.no. Ordinær søknadsfrist 15. april. Du kan likevel søke etter 15. april og fram til 1. august, da havner du på venteliste.



Veien videre til arbeid og utdanning

Bruk dine egne erfaringer til å hjelpe andre

Erfaringskonsulent er stillingstittelen på en person som er ansatt i helse-, omsorg- og velferdstjenestene (ev. andre steder) på bakgrunn av sin erfaringskompetanse ervervet som pasient, bruker eller pårørende.

Erfaringskonsulenten bør ha både nærhet og avstand til egne erfaringer, og et reflektert syn på hvordan erfaringene kan brukes innenfor helse-, omsorgs- og velferdstjenestene.

Erfaringskonsulenten bidrar til økt brukermedvirkning og en kultur- og holdningsendring.

Erfaringskonsulenten tar utgangspunkt i pasientens/brukerens ønsker og meninger ved å gi støtte og veiledning til styring av eget liv. Utdanningen ved KBT Fagskole vektlegger emner om recovery, recoveryorienterte praksiser, livsmestring og brukermedvirkning. Ethisk refleksjon og håndtering av etiske og juridiske dilemmaer er andre viktige tema som utdanningen gir trening i.



Veien videre til arbeid og utdanning



ERFARINGSKONSULENT

HØYERE YRKESFAGLIG UTDANNING

Emner

Høstsemester

MEDMENNESKE OG PROFESJONALITET

(10 sp)

Innføringsemne i erfaringskonsulentrollen og recoveryperspektiv.

Sentrale tema: Livskriser, etisk teori og problemstillinger, samarbeidsutfordringer, Recovery orienterte praksiser, relasjonskompetanse, arbeidslivets rammer, kommunikasjon, familie- og nettverksarbeid, holdningsutvikling, handling og dømmekraft m.m.

PRAKSISEMNE I (15 sp)

Praktisk yrkesrettet opplæring ved et praksissted i høstsemesteret.

Studenten er tilknyttet en praksisveileder på stedet. Sentrale tema og oppgaver: gjennomføre systematiske refleksjoner rundt arbeidshverdagens innhold og utfordringer, samt egen funksjon, og identifisere og drøfte etiske problemstillinger.

Emner

Vårsemester

PEDAGOGISK - PSYKOLOGISKE EMNER

(10 sp)

Innføring i perspektiver på utfordringer med tanke på psykisk helse og rus, behandlingsformer og metoder.

Sentrale tema: pedagogisk psykologisk forståelse, kognitive perspektiver, brukeren i sentrum, tverrprofesjonelt samarbeid, brukerinvolvering, traumer og traumeinformert brukerstøtte, sosialt psykisk helse- og rusarbeid, veiledningspedagogikk m.m.

HELSE- OG VELFERDSTJENESTER (10 sp)

Innføring i organisering av norske helse- og velferdstjenester, arbeidslivspsykologi og lovverk.

Sentrale tema: Juridiske rammer og lovverk som regulerer helsetjenestene, samarbeidsbasert forsknings- og utviklingsarbeid, erfaringer/dysfunksjoner/muligheter, tradisjoner og oppbygning, ivaretagelse av menneskerettigheter, kontrollkommisjon og ombudsordning m.m.

PRAKSISEMNE II (15 sp)

Praksisemne II bygger på praksisemne I. Studenten skal videreutvikle ferdigheter og refleksjon rundt praksis fra feltet psykisk helse og rus.

Praktisk om utdanningen

- GIR 60 STUDIEPOENG
- NETTBASERT MED SAMLINGER (3 PER SEMESTER)
- STUDER HELTID OVER 1 ÅR ELLER DELTID OVER 2 ÅR
- UNDERVISNINGSLOKALER I TRONDHEIM, AGDER OG INNLANDET
- 4 TIMER UNDERVISNING/SEMINAR I UKEN VIA ZOOM
- VEILEDNING I ALLE EMNER
- PRAKSISEMNER: 12 UKER A 22,5 TIMER (PER EMNE)
- KOSTNADER: SEMESTERAVGIFT (600,- PER SEMESTER), KJØP AV PENSUM, EV. REISE OG OPPHOLD I FORBINDELSE MED SAMLINGER
- SØK OPPTAK PÅ BAKGRUNN AV FORMELL KOMPETANSE (UTDANNING) ELLER REALKOMPETANSE (ARBEID, KURS M.M.)

